Приложение № 12

к договору на оказание взаимных трансфер-агентских
услуг № ТА-008/20 в редакции Дополнительного
соглашения №1 от «30» июня 2020 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Договору на оказание взаимных трансфер-агентских услуг

№ ТА-008/20  от «28» мая 2020г.

город Москва                            « 16 » декабря 2020 г.

Акционерное общество «Сервис-Реестр», именуемое в дальнейшем Присоединяющаяся сторона, в
лице Генерального директора Щербак Надежды Владимировны, действующего на основании Устава,
являющееся профессиональным участником рынка ценных бумаг, имеющее лицензию на осуществление
деятельности по ведению реестров владельцев ценных бумаг 045-13983-000001 от 02.03.2004 года,
заявляет в порядке, предусмотренном ст. 428 и ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации, о
присоединении к Договору на оказание взаимных трансфер-агентских услуг № ТА-008/20 от «28» мая 2020г.
(далее – Договор) в редакции, размещенной на корпоративном сайте «Титан.ТАС» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - http://titan.ru.net/, и подписанной квалифицированными
электронными подписями лиц, представляющих действующие Стороны Договора.

Подтверждаю, что:

 ознакомлен с Договором, условия которого определены в стандартных формах Договора и
Приложений к нему, выражаю своё согласие с ними и обязуюсь их выполнять в полном
объеме;

 согласен использовать ПО «Титан.ТАС» при взаимодействии со Стороной Договора при
выполнении функций, определённых Договором.

Данные Присоединяющейся стороны для оперативного взаимодействия по Договору:

ФИО контактного лица:  Ярошевич Олег Александрович

e-mail контактного лица: Yaroshevich_OA@servis-reestr.ru

Тел. Контактного лица (495) 783-01-62 доб.111

ФИО контактного лица:  Гауя Наталья Валерьевна

e-mail контактного лица: gauya@servis-reestr.ru

Тел. Контактного лица (495) 783-01-62 доб.120

При направлении корреспонденции и осуществлении расчетов прошу использовать следующие

реквизиты:

Почтовый адрес: 107045, г. Москва, ул. Сретенка, д.12

Место нахождения: 107045, г. Москва, ул. Сретенка, д.12

Банковские реквизиты: р/с 40702810138090004972
 ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА
 к/с 30101810400000000225
 БИК 044525225
 ИНН 8605006147 КПП 770801001 ОГРН 1028601354055
Телефоны: (495) 783-01-62
e-mail: sekr@servis-reestr.ru

Приложение:
1. Перечень пунктов приема документов Присоединяющейся стороны, действующей по Договору в

качестве Трансфер-агента.

http://titan.ru.net/

Приложение № 1
к Заявлению о присоединении к Договору на оказание взаимных
трансфер-агентских услуг № ТА-008/20  от «28» мая 2020г

Перечень мест выполнения Акционерным обществом «Сервис-Реестр»  (далее – Присоединяющаяся сторона)

в качестве Трансфер-агента функций по приёму
от зарегистрированных лиц и их уполномоченных представителей Операционных документов

(Пункты приема документов Присоединяющейся стороны)*

№
п/п

Наименование Пункта
приема документов

Адрес Пункта приема документов,
включая указание субъекта РФ

Ф.И.О руководителя Пункта приема
документов, телефон, факс, адрес

электронной почты

Банковские реквизиты

1. Центральный офис АО
«Сервис-Реестр»

107045, г. Москва, ул. Сретенка,
д.12

Щербак Надежда Владимировна
+7 (495) 783-01-62
sekr@servis-reestr.ru

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810138090004972
ИНН 8605006147 КПП 770801001

2. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Волгограде

400001, Волгоградская обл.,
г. Волгоград, ул. Канунникова,
д.6/1, офис 408

Андреева Ирина Владимировна
+7 (8442) 49-50-00
volgograd@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810438000168676
ИНН 8605006147 КПП 344543001

3. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Кирове

610017, Кировская обл., г. Киров,
ул. Карла Маркса, д.84

Глушкова Ольга Николаевна
+7 (8332) 22-40-07
kirov@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810538000168673
ИНН 8605006147 КПП 434502001

4. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Нальчике

360051, Кабардино-Балкарская
Республика, г. Нальчик,
ул. Суворова, д.121а

Оршокдугова Инна Викторовна
+7 (8662) 77-10-00
kbr@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810738000168677
ИНН 8605006147 КПП 072602001

mailto:volgograd@servis-reestr.ru
mailto:kirov@servis-reestr.ru
mailto:kbr@servis-reestr.ru

№
п/п

Наименование Пункта
приема документов

Адрес Пункта приема документов,
включая указание субъекта РФ

Ф.И.О руководителя Пункта приема
документов, телефон, факс, адрес

электронной почты

Банковские реквизиты

5. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Нижневартовске

628615, Ханты-Мансийский
Автономный округ - Югра,
г. Нижневартовск, ул. Северная,
д.46а, офис 42-43

Локтева Нина Николаевна
+7 (3466) 26-71-28
nvartovsk@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810838000095501
ИНН 8605006147 КПП 860302001

6. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Самаре

443100, Самарская обл., г. Самара,
ул. Галактионовская, д.150, офис
25

Косенко Игорь Евгеньевич
+7(846) 205 69 33
samara@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810938000103461
ИНН 8605006147 КПП 631543001

7. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Санкт-Петербурге

195009, г. Санкт-Петербург,
ул. Комсомола, д.2

Струкова Марина Викторовна
+7 (812) 495-64-10
spb@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810238000168672
ИНН 8605006147 КПП 780443001

8. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Саратове

410040, Саратовская обл.,
г. Саратов, проспект 50 лет
Октября, пл. Ленина, корпус СЭПО

Левитан Игорь Ефимович
+7 (8452) 30-80-37
sarmr@sepo.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/c 30101810400000000225
р/с 40702810038000168678
ИНН 8605006147 КПП 645343001

9. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Ставрополе

355003, Ставропольский край, г.
Ставрополь, ул. Ленина, д.392

Саворенко Ольга Александровна
+7 (8652) 71-90-10
stavropol@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810138000168675
ИНН 8605006147 КПП 263543001

10. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Твери

170002, Тверская обл., г. Тверь,
пр-т Чайковского, д.23, офис 27

Репникова Галина Борисовна
+7 (4822) 33-07-42
tver@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810438000125020
ИНН 8605006147 КПП 695043001

mailto:nvartovsk@servis-reestr.ru
mailto:samara@servis-reestr.ru
mailto:spb@servis-reestr.ru
mailto:sarmr@sepo.ru
mailto:stavropol@servis-reestr.ru
mailto:tver@servis-reestr.ru

№
п/п

Наименование Пункта
приема документов

Адрес Пункта приема документов,
включая указание субъекта РФ

Ф.И.О руководителя Пункта приема
документов, телефон, факс, адрес

электронной почты

Банковские реквизиты

11. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Томске

634021, Томская обл., г. Томск,
пр-т Фрунзе, д.132

Закирова Светлана Александровна
+7 (3822) 44-57-52/54
tomsk@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810938000095498
ИНН 8605006147 КПП 701743001

12. Тюменский филиал АО
"Сервис-Реестр"

625000, Тюменская обл., г.
Тюмень, ул. Ленина, д.38/1, офис
602/2

Филимоненко Татьяна Евгеньевна
+7 (3452)59-34-21
tumen@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810038000120182
ИНН 8605006147 КПП 720343001

13. Филиал АО «Сервис-Реестр»
в г. Ярославле

150003, Ярославская обл.,
г. Ярославль, ул. Республиканская,
д.12/2

Орехова Валентина Васильевна
+7 (4852) 746-005
yaroslavl@servis-reestr.ru

ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225
р/с 40702810038000000286
ИНН 8605006147 КПП 760643001

*Присоединяющаяся сторона ознакомлена и соглашается с тем, что включение/исключение Пункта приема документов Присоединяющейся  стороны по сравнению с
перечнем Пунктов приема документов, приложенным к настоящему Заявлению о присоединении, возможно только с согласия всех остальных Сторон (которое
оформляется путем подписания всеми Сторонами новой редакции настоящего Приложения, отражающей соответствующие изменения), за исключением случая
прекращения деятельности Присоединяющейся стороны в данном Пункте приема документов, с этой даты Пункт приема документов является исключенным. Об
исключении Пункта приема документов Трансфер-агент уведомляет Регистратора не позднее, чем за 5 (пять) рабочих дней до даты прекращения осуществления
деятельности в данном Пункте приема документов.

Настоящий документ совершен в электронной форме и подписан квалифицированной электронной подписью, равнозначен документу на бумажном носителе,
подписанному собственноручной подписью лица, имеющего право действовать без доверенности от имени Присоединяющейся Стороны, и заверенному печатью
Присоединяющейся Стороны (статья 6 Федерального закона от 06 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи»).

mailto:tomsk@servis-reestr.ru
mailto:yaroslavl@servis-reestr.ru